

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995
 C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**
 Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**
Constanța, Jud. Constanța
 Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**
 Cont:
 Banca:
 Cont:
 Banca:
 Punct de lucru: **BUCURESTI**



Cumpărător: **SD3 SALUBRITATE SI DESZAP**
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.reg.com./an:
 C.I.F.:
 Sediul:
 Judetul: **CALEA VITAN, nr. 154-158, bl.**
 Contul: **CRADIRF ADMINISTRATI BUCURESTI**
 Banca: ..

FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data(ziaua, luna, anul): **30/12/2023**
 Nr. aviz însoțire a mărfii: **14/12/2023**
 (dacă este cazul) **1751410**

Cota T.V.A. %
 19%

Pag. 1/1

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: Nr. crt.	021-4440813 Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	196005 JACHETA IARNA POLAR GRI/NEGRU POLIESTER/P VC MARIMEA M ENERGO ZZ	BUC	2.000	182.8200	365.64	69.47
2	196000 JACHETA IARNA POLAR GRI/NEGRU POLIESTER/P VC MARIMEA L ENERGO ZZ	BUC	2.000	182.8200	365.64	69.47
3	126520 JACHETA IARNA WINTER BLEUMARIN OXFORD/POL IESTER MARIMEA XXL ENERGO ZZ	BUC	2.000	99.7900	199.58	37.92
4	JUMPSPN043 BOCANCI JUMPER3 SIP SRC MARIMEA 43	PER	1.000	93.0900	93.09	17.69
5	JUMPSPN045 BOCANCI JUMPER3 SIP SRC MARIMEA 45	PER	1.000	93.0900	93.09	17.69
6	JUMPSPN046 BOCANCI JUMPER3 SIP SRC MARIMEA 46	PER	2.000	93.0900	186.18	35.37
7	567256 PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 56 ENERGO ZZ	BUC	2.000	84.8450	169.69	32.24
8	567156 JACHETA ELITE BUMBAC/POLIESTER MARIMEA 56 ENERGO ZZ	BUC	1.000	80.9800	80.98	15.39
9	354101 JACHETA IARNA SIBERIA NEGRU SOFTSHELL MAR IMEA S ENERGO ZZ	BUC	1.000	123.7400	123.74	23.51
10	354105 JACHETA IARNA SIBERIA NEGRU SOFTSHELL MAR IMEA M ENERGO ZZ	BUC	1.000	123.7400	123.74	23.51

SD3 SALUBRITATE SI
 DESZAPEZIRE S3 S.R.L.
 INTRARE NR. **1726**
 IESIRE
 ZIUA **18** LUNA **12** ANUL **2023**

TRITON
SCULE BETON.

DEPOZITBU2
 Sold Total: 10.502.68
 OP la 30 zile Data Scadenta: 13/01/2024

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.

Valoare neta produse promo: RON

Taxa de servicii este in functie de tipul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri



Semnătura și
 ștampila
 furnizorului

Date privind expediția
 Numele delegatului
 Buletinul/cartea de identitate
 seria nr. eliberat(ă).....
 Mijlocul de transport
 nr.
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la
 data de
 Semnăturile14/12/2023.....10:25.....

TOTAL

1.801.37

342.26

Semnătura
 de primire

Total de plată

2.143.63

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Pfin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a

2744781